di euro 350.000,00 con durata anni 20 concesso (omissis) con 

atto in data 05 giugno 2017 N. 4417/2648 di repertorio Notaio 

De Vanna Gianfranco; 

 IPOTECA GIUDIZIALE iscritta a Brescia in data 04 novembre 2021 

ai nn. 52141/9196 per la complessiva somma di euro 35.000,00 

(trentacinquemila,00) a favore di BANCA VALSABBINA S.C.P.A. 

con sede in Vestone, Codice Fiscale 00283510170 ed a carico 

di (omissis) gravante le unità immobiliari in oggetto a seguito 

del decreto ingiuntivo emesso dal Tribunale di Brescia in data 

17 marzo 2021 al n. 1072/2021 di rep.  

 IPOTECA A GARANZIA DI CAMBIALI iscritta a Brescia in data 22 

gennaio 2024 ai nn. 2742/398 per la complessiva somma di 

euro 75.000,00 (settantacinquemila,00) a favore di (omissis) ed 

a carico di (omissis) gravante le unità immobiliari in oggetto a 

seguito dell' atto in data 17 gennaio 2024 N. 7196/4978; 

 VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI trascritto a Brescia in 

data 18 novembre 2024 ai nn. 51485/35831 a favore della